
№ 571от 22.03.2019г. «О признании постановлений администрации города Железногорска 

утратившими силу». («Железногорские новости» от 28.03.2019 №13) 

 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Правилами 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией города Железногорска, утвержденными 

постановлением администрации города Железногорска от 31.10.2018 № 2290, Перечнем 

муниципальных услуг города Железногорска, утвержденным постановлением 

администрации города Железногорска от 21.11.2018 № 2397, в целях приведения в 

соответствие нормативных правовых актов администрации города Железногорска 

Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

 1) постановление администрации города Железногорска от 20.05.2014 № 1227 «Об 

утверждении административного регламента администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о выделении 

земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории 

города Железногорска»; 

 2) постановление администрации города Железногорска от 11.09.2015 № 2422 «Об 

утверждении административного регламента администрации города Железногорска по 

предоставлению муниципальной услуги «Переоформление права постоянного 

(бессрочного) пользования земельными участками»; 

3) постановление администрации города Железногорска от 17.12.2015 № 3418 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о 

выделении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на 

территории города Железногорска»; 

4) постановление администрации города Железногорска от 17.12.2015 № 3420 «О 

внесении изменений в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Переоформление права 

постоянного (бессрочного) пользования земельными участками». 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                               Д.В. Котов 


